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Zamawiajacy :

Wojewodztwo Podlaskie

Wojewodzki Urzad Pracy w Bialymstoku
ul. Pogodna 22

15-354 Bialystok

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie badan
spotecznych pn. ,Procesy restrukturyzacyjne w sektorze ochrony zdrowia i ich
wplyw na zmiany na rynku pracy w zakresie struktury zatrudnienia w woj.
podlaskim” — nr postgpowania DA. 3211-10/09.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w tym
postgpowaniu.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zaméwienia stanowiacym zatacznik nr 1 do SIWZ, w czesci ,,Podmioty
objete badaniem”, zawarto informacje o tym, iz badanie obejmuje ,,publiczne zaklady opieki
zdrowotnej dziatajace na terenie wojewodztwa podlaskiego”. Czy Zamawiajacy ma na mysli
wylacznie szpitale czy tez wszystkie zaklady opieki zdrowotnej dzialajace na terenie
wojewodztwa podlaskiego? Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiajacego sformutowania
»publiczne zaktady opieki zdrowotnej”.

Odpowiedz:

Wg Zamawiajacego, badanie, ktorego dotyczy niniejsze postgpowanie, obejmuje wszystkie
zaklady opieki zdrowotnej dzialajace na terenie wojewodztwa podlaskiege, ze szczegodlnym
uwzglednieniem szpitali. Sformufowanie ,,publiczne zaktady opieki zdrowotnej” rozumiane
jest przez Zamawiajacego zgodnie z definicja zawarta w Ustawie z dnia 30 sierpnia 1991 r. o
zakladach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.89).

Pytanie 2:

Czy w przypadku preferowania przez Zamawiajacego wywiadow kwestionariuszowych, jako
techniki pozyskiwania danych w planowanym badaniu dopuszczalna jest realizacja badania w
oparciu o wywiady kwestionariuszowe realizowane technika CAWI (wywiady internetowe)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza realizacji badania kwestionariuszowego w oparciu o metode
CAWI (wywiady internetowe).



Pytanie 3:

W punkcie 9. SIWZ na stronie 5 Zamawiajacy pisze, ze osoby z zespolu badawczego
powinny posiada¢ ,do$wiadczenie w opracowywaniu analiz, badan z zakresu zagadnien
zwigzanych z gospodarka, ochrong zdrowia lub rynkiem pracy (kazdy z nich byt autorem lub
wspotautorem co najmniej 3 publikacji o tematyce zwiazanej z gospodarka, ochrong zdrowia
lub rynkiem pracy)”. Jakiego rodzaju publikacje ma na mysli Zamawiajacy, czy chodzi o
publikacje o charakterze naukowym, czy tez o publikacje w formie raportéw z badan o takiej
tematyce?

Odpowiedz:

W odniesieniu do warunkow okreslonych w pkt 9 SIWZ Zamawiajacy dopuszcza, by osoby z
zespotu badawczego byty autorami lub wspoétautorami zaréwno publikacji w formie raportow
z badan, jak i publikacji o charakterze naukowym, o ile publikacje te beda dotyczyty
zagadnien o tematyce zwiazanej z gospodarka, ochrong zdrowia lub rynkiem pracy.
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